
品　名 発　色 重　量 参考上代 卸価格 個　数 金額（円）(100個以上）

雑貨ヘナ関連商品注文確認書 ご注文日
　　 　年　　　月　　　日 ZＦＡＸ. 03-3468-6995

https://ifz-plan.com/
有限会社イフズプランニング
東京都渋谷区笹塚1-31-2 SPACE99-1F
tel.03-5452-2332

フリガナ

お名前
（会社名）

※発色は必ずしも保証するものではありません。　　※いずれも税込みの1個当たりの価格です。

ご住所

Tel
Fax
e-mail様

〒

□ 電　話
□ FAX
□ WEB
□ 来　社

ナチュラル

ブラウン

マホガニー

インディゴ

ニュートラル

ミックスハーブ

アムラパウダー

シカカイパウダー

オレンジ系

茶　系

濃茶系

青紫系

無　色

無　色

無　色

無　色

458円

541円

672円

795円

458円

882円

672円

672円

サンプル価格
(100個未満）

763円

902円

1,120円

1,326円

763円

1,471円

1,120円

1,120円

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

100ｇ

1,526円

1,804円

2,240円

2,651円

1,526円

2,941円

2,240円

2,240円

Z01

Z02

Z03

Z04

Z05

Z06

Z07

Z08

商品合計

送　　料

代引き手数料

税込総合計
（消費税10％） 円

2025.12.11

□ 前払い 銀行振込 三菱UFJ銀行 笹塚支店 普通 1298409

□ 前払い ゆうちょ振込 記号-番号 10080-88943321
（他金融機関から　店名008　店番008　種目/普通預金　口座番号8894332）

□ ご希望お届け日　　　月　　　日 (午前・午後・夜間）

※代引き手数料 ： 330円　※22万1円～ 送料無料

都内・関東

ヤマト運輸対応 ～2万円 2万1円～11万円 11万1円～22万円

九州・北海道

沖　縄

770円

870円

1,200円

1,750円

1,540円

1,740円

2,400円

3,500円

3,080円

3,480円

4,800円

7,000円

中部･北陸･東海･東北
関西･四国･中国

★ご注文は10個単位でお願い致します。
　例） 20個→○　21個→×


