

- 電話
- FAX
- WEB
- 来社

雑貨ヘナ関連商品注文確認書

FAX. 03-3468-6995

<https://ifz-plan.com/>

ご注文日
年 月 日



有限会社イフズプランニング
東京都渋谷区笹塚1-31-2 SPACE99-1F
tel.03-5452-2332

フリガナ		Tel
お名前 (会社名)	様	Fax
		e-mail
ご住所		〒

※発色は必ずしも保証するものではありません。 ※いずれも税込みの1個当たりの価格です。

	品名	発色	重量	参考上代	卸価格 (100個以上)	サンプル価格 (100個未満)	個数	金額(円)
Z01	ナチュラル	オレンジ系	100g	1,526円	458円	763円		
Z02	ブラウン	茶系	100g	1,804円	541円	902円		
Z03	マホガニー	濃茶系	100g	2,240円	672円	1,120円		
Z04	インディゴ	青紫系	100g	2,651円	795円	1,326円		
Z05	ニュートラル	無色	100g	1,526円	458円	763円		
Z06	ミックスハーブ	無色	100g	2,941円	882円	1,471円		
Z07	アマラパウダー	無色	100g	2,240円	672円	1,120円		
Z08	シカカイパウダー	無色	100g	2,240円	672円	1,120円		

★ご注文は10個単位でお願い致します。

例) 20個→○ 21個→×

※代引き手数料：330円 ※22万1円～ 送料無料

ヤマト運輸対応	～2万円	2万1円～11万円	11万1円～22万円
都内・関東	770円	1,540円	3,080円
中部・北陸・東海・東北 関西・四国・中国	870円	1,740円	3,480円
九州・北海道	1,200円	2,400円	4,800円
沖縄	1,750円	3,500円	7,000円

商品合計	
送料	
代引き手数料	
税込総合計 (消費税10%)	円

ご希望お届け日 月 日 (午前・午後・夜間)

前払い 銀行振込 三菱UFJ銀行 笹塚支店 普通 1298409

前払い ゆうちょ振込 記号-番号 10080-88943321

(他金融機関から 店名008 店番008 種目/普通預金 口座番号8894332)